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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

Minicross

Prove Ufficiali + Crono
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:17:55

Giardini Naxos (ME) 0,900 km
08/12/2021 09:00 .
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Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:32.764 +10.461 9:20:55.555
(58) ROBERTI ANDREA MARIA 3 1:51.154 +28.851 9:22:46.709
7 9.19:32.329 4 9:24:09.012
2 1:05.608 +0.777 9:20:37.937 5 1:52.879 +30.576 9:26:01.891
3 1:29.962 +25.131 9:22:07.899 6 1:27.436 +5.133 9:27:29.327
4 1:10.366 +5.535 9:23:18.265 7 1:27.599 +5.296 9:28:56.926
5 9:24:23.096
6 1:28.419 +23.588 9:25:51.515
7 1:05.653 +0.822 9:26:57.168
8 1:11.199 +6.368 9:28:08.367
(911) HURRICANE
1 9:19:33.878
2 1:07.081 +0.469 9:20:40.959
3 1:14.818 +8.206 9:21:55.777
4 9:23:02.389
5 1:22.556 +15.944 9:24:24.945
6 1:24.448 +17.836 9:25:49.393
7 1:07.074 +0.462 9:26:56.467
8 1:07.194 +0.582 9:28:03.661
(20) GIACCO FRANCESCO
1 9:18:04.977
2 1:12.601 +1.706 9:19:17.578
3 1:16.358 +5.463 9:20:33.936
4 1:11.804 +0.909 9:21:45.740
5 1:19.202 +8.307 9:23:04.942
6 1:12.434 +1.539 9:24:17.376
7 1:15.768 +4.873 9:25:33.144
8 9:26:44.039
9 1:13.501 +2.606 9:27:57.540
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS
1 9:18:08.570
2 1:14.830 +2.289 9:19:23.400
3 1:18.919 +6.378 9:20:42.319
4 1:13.166 +0.625 9:21:55.485
5 1:14.031 +1.490 9:23:09.516
6 9:24:22.057
7 1:14.085 +1.544 9:25:36.142
8 1:12.594 +0.053 9:26:48.736
9 1:29.597 +17.056 9:28:18.333
(155) CASERTA DARIO
1 9:19:35.361
2 9:20:48.976
3 1:26.032 +12.417 9:22:15.008
4 1:13.770 +0.155 9:23:28.778
5 1:28.407 +14.792 9:24:57.185
6 1:18.075 +4.460 9:26:15.260
7 1:25.953 +12.338 9:27:41.213
8 1:15.233 +1.618 9:28:56.446
(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE
1 9:17:55.325
2 1:22.677 +8.974 9:19:18.002
3 1:19.550 +5.847 9:20:37.552
4 1:22.310 +8.607 9:21:59.862
5 1:14.359 +0.656 9:23:14.221
6 1:14.478 +0.775 9:24:28.699
7 1:14.938 +1.235 9:25:43.637
8 1:19.088 +5.385 9:27:02.725
9 9:28:16.428
(576) GIACOMETTI MIRKO
1 9:19:22.791
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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